平成 22 年 11 月 4 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

平成 23 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 11 月 4 日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想について、下記の通り決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
当社は、本日（11 月 4 日）発表いたしました「平成 23 年 3 月期 第 2 四半期決算短信」及び「業績予想

の修正に関するお知らせ」の通り、お陰さまで業績が好調なことから、株主利益に貢献すべく、当第 2 四

半期末の 1 株当たり配当金を 500 円増配し、2,500 円とさせていただきます。
株主の皆様におかれましては、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

2. 修正の内容
 1 株当たり配当金
 第 2 四半期末 期末 合計
前回予想 円 銭 円 銭 円 銭

（平成 22 年 5 月 10 日発表） 2,000.00 2,500.00 4,500.00
今回修正予想 2,500.00 2,500.00 5,000.00
当期実績 ―
前期（平成 22 年 3 月期）実績 2,000.00 2,500.00 4,500.00

(注) 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上
◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119